

Eğitim ve Kariyer İmkanları

Yiyecek içecek hizmetleri alanından mezun olduktan sonra Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda başarılı olanlar, lisans programlarına ya da meslek yüksek okullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler.

Mezunlar her türlü konaklama ve seyahat işletmelerinde dalları ile ilgili bölümlerde çalışabilirler. Fuar/kongre, otobüs/tren, hava yollarının ilgili bölümlerinde çalışabilirler. Ayrıca mutfakçı, pastaneleri olan işletmeler ile her türlü yiyecek ve içecek hizmetleri sektöründe görev alabilirler.

ŞEHİT ERDEM ÖZTÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNDE ÖĞRENİM GÖREN BİR ÖĞRENCİ;

- Meslek eğitimine 10. sınıfta başlar.
- Meslek derslerinin yanında genel kültür derslerini de almaya devam eder.
- Lisedeyken mesleki eğitim uygulamalarını yapar.
- Meslek hastalıkları ve iş kazalarına karşı Millî Eğitim Bakanlığı tarafından sigortalanır.
- Anadolu meslek programının 12. sınıfında öğrenim gören öğrenci, işletmelerde mesleki eğitimini yaparken 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununda belirtilen hükme göre işveren tarafından kendisine ücret verilir.
- Okulumuzdan mezun olan öğrenci eğitim gördüğü meslek alanıyla ilgili;
 - *Meslek Lisesi Diploması'* na,
 - *İşyeri Açma Belgesi'* ne,
 - *Teknisyenlik* unvanına sahip olur.
- **MİOK** kontenjanı sayesinde mühendislik vb. fakültelerde sadece meslek liselerinden ilgili bölüm mezunu öğrencilerin tercih yapabildikleri bölümleri daha düşük puanlarla kazanma şansını yakalar.
- Bölümleri ile ilgili yükseköğretim programlarını tercih ettiklerinde ek puan alır.



Okulumuzda öğrenimini tamamlayan bireyler; işverenlerin aradığı özelliklere sahip, nitelikli "ama" eleman olarak geleceğine yön veren ve ülke kalkınmasında rol alan öncü bir nesil olma şansına sahiptirler.

ADRES: Tabakhane M. Vali Ayhan Çevik Cad. No:12
18100 ÇANKIRI TEL: 0 376 213 10 70
E - POSTA: 137802@meb.gov.tr

Web sitemize ulaşmak için sol alttaki karekodu telefonunuza okutmanız yeterlidir.



WEB ADRESİMİZ:
www.cankirikml.meb.k12.tr
Tasarım: Mustafa Özgür TEKE
ŞEOMTAL Bilişim Teknolojileri Alan Şefi



VİZYONUMUZ :

Tüm eğitim paydaşlarımızla öncelikli tercih edilen, sürekli kalite artırma modelini benimsemiş, çağın ve ilgili sektörlerin gereksinimlerinin karşılanmasında, bölgesindeki ve Avrupa'daki emsal kurumlar ile işbirliği içerisinde, mesleki eğitim ortamlarının ve süreçlerinin geliştirilmesinde etkin ve lider bir marka kurum olmaktır.



MİSYONUMUZ :

Öğrencilerimizi; Türk Milli Eğitimi'nin amaçlarına uygun, yüksek öğrenim ve iş dünyası için gerekli yeterliliklere haiz; Atatürkçü, laik, çağdaş ve bilimsel algıyla ulusal ve evrensel bilgiyi, bireysel ve toplumsal gelişim için doğru kullanabilen ve geleceğimizin şekillenmesinde tüm alanlarda aktif rol oynayabilecek gerekli donanımlara sahip bireyler olarak yetiştirmektir.

OKULUMUZDA BULUNAN ALANLAR

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ



Bilişim Teknolojileri bilgisayar sektöründeki gelişmelerin sonucunda ortaya çıkmış bir alandır. Bilgisayar donanımı, yazılımı, bilgisayar ağları, iletişim teknolojileri, bu alanda yetişmiş insan gücü, internet ve iletişim araçları gibi çok sayıda bileşene sahiptir. Okulumuzda Web Programcılığı ve Veri Tabanı Programcılığı Dalları ve bu dallara ait tam donanımlı iki bilgisayar laboratuvarı bulunmaktadır.

Eğitim ve Kariyer İmkanları

Meslek lisesinden sonra YKS'de başarılı olanlar, lisans programlarına ya da meslek yüksek okullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler. Ayrıca öğrencilerimiz üniversitelerde bulunan Teknoloji Fakültelerine ait Bilgisayar, Elektrik-Elektronik, Yazılım Mühendisliği gibi bölümlere MTOK kontenjanı ile yerleşebilmektedirler.

MTOK (Mesleki ve Teknik Öğretim Kurumları Kontenjanı) Nedir? Bu Lisans Programı kontenjanına sadece ilgili alandan mezun olan adaylar yerleştirilecektir. Genel Lise (Fen Lisesi, Anadolu Lisesi vb.) mezunu adaylar bu kontenjanları tercih sırasında görmezler. Bu durum meslek lisesi mezunu adayların alanları ile ilgili mühendislik ve öğretmenlik bölümlerine yerleşmelerinde büyük avantaj sağlamaktadır.



ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ

Okulumuz bünyesinde bulunan bu alan, çocuk gelişimi ve eğitimi ile ilgili bilgi, beceri, tutum ve davranışların, hangi yaş düzeyindeki çocuklara ve

gençlere kazandırılacağı hakkında eğitim vermektedir.

Bu alandaki öğrencilerimiz öğrendikleri bilgileri okulumuz bünyesinde bulunan uygulama anaokulunda uygulama yaparak pekiştirme olanağına sahiptirler.

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı **Erken Çocukluk Eğitimi** ve **Özel Eğitim** olmak üzere iki dala ayrılmaktadır.

Eğitim ve Kariyer İmkanları

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı'ndan öğrencilerimiz mezun olduklarında; Anaokulu Öğretmenliği, Okul Öncesi Öğretmenliği, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Öğretmenliği, Görme Engelliler Öğretmenliği, İşitme Engelliler Öğretmenliği, Zihinsel Engelliler Öğretmenliği, Üstün Zekalar Öğretmenliği, Sosyal Hizmetler Bölümü gibi lisans programlarına yerleşebilmektedirler.

GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ



Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı altında yer alan dalların yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.

Eğitim ve Kariyer İmkanları

Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı'nda; Saç Bakımı, Cilt Bakımı, Vücut Bakımı ve Masaj dallarında eğitim verilmektedir. Meslek liselerinin Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı'ndan mezun olanlar, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda başarılı ise lisans programlarına ya da meslek yüksekokullarının ilgili programlarına devam edebilirler.

Kuaförlük mezunu olan kişi, Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlı Halk Eğitim Merkezleri'nde, Mesleki Eğitim Merkezleri'nde, Meslek Liseleri'nde, Ustalık ve Usta Eğiticilik Belgesi'ni almak şartıyla sözleşmeli usta eğitici olarak öğretmen gözetiminde görev alabilirler. Özel kurum ve kuruluşların kuaför salonlarında, tiyatro ve TV stüdyolarında ve kendilerine ait iş yerlerinde çalışabilirler.

HALKLA İLİŞKİLER VE ORGANİZASYON HİZMETLERİ



Halkla ilişkiler ve organizasyon hizmetleri, kurumu tanıtmaya, kurumun çalışmalarını ve kurum hakkında çevrede olumlu izlenimler oluşturabilecek ilişkileri kurma ve bu amaçla gerekli faaliyetleri planlama, geliştirme ve yürütme, organizasyon düzenleme, mekan süsleme vb. yeterlikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretimin verildiği alandır. Bu alanda; Halkla İlişkiler, Müşteri Temsilciliği, Kamuoyu Araştırmacılığı, Organizasyon Sorumlusu ve Fuar Organizasyon Sorumlusu dallarında eğitim verilmektedir.

Eğitim ve Kariyer İmkanları

Meslek lisesinden mezun olduktan sonra Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda başarılı olanlar, lisans programlarına ya da meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler.

Halkla ilişkiler ve organizasyon hizmetleri pek çok iş kolunu doğrudan ya da dolaylı olarak ilgilendirdiği için bu sektörde iş bulma olanakları oldukça geniştir.

YIYECEK VE İÇECEK HİZMETLERİ



Yiyecek ve İçecek Hizmetleri otel, restoran, kafeterya, pastane, toplu beslenme kurumları, ulaştırma araçlarının (gemi, uçak, tren) mutfakları ve servis hizmetleri gibi yerlerde hijyen ve sanitasyon kurallarına uygun yiyecek ve içeceklerin servise hazır hâle getirilip konuklara sunulduğu hizmet alanıdır.

Bu alanda mutfak, pastacılık, servis, bar, hosteslik dallarında eğitim verilmektedir.